Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2018 г.		                    				                                           № 7-7
г. Иваново

Об изменении нормы представительства
членских организаций ИОООП
в составе Совета ИОООП

            В соответствии с п. 4.3.15 Устава ИОООП, Постановлением
№ 7-9  VII отчетно-выборной конференции ИОООП «О предоставлении права Совету ИОООП изменения нормы представительства и замены членов Совета ИОООП»,
в связи с изменением состава членских организаций ИОООП

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Изменить норму представительства, утвержденную Постановлением VII отчетно-выборной конференции ИОООП № 7-8 от 17.09.2015 «Выборы Совета ИОООП», согласно приложению №1.

Председатель ИОООП                                                                     А.Н. Мирской

Приложение № 1
К постановлению  Совета  ИОООП
[bookmark: _GoBack]От 01.03.2018  № 7-7
Председатель ИОООП
А.Н. Мирской _______________

Норма представительства членских организаций в состав Совета ИОООП

	№
	Наименование  областной организации профсоюза
	Количество человек,

	1
	Ивановская областная организация профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации
	7

	2
	Ивановская областная организация Общероссийского профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации
	6

	3
	Ивановская областная организация Российского профсоюза работников промышленности
	5

	4
	Ивановская областная организация Общероссийского профессионального  союза работников жизнеобеспечения
	5

	5
	Ивановская областная организация Профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ
	4

	6
	Ивановская областная территориальная организация Общероссийского профессионального союза  работников  государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
	4

	7
	Ивановская областная организация федеральной почтовой связи общественной организации профсоюза  работников  связи России
	4

	8
	Ивановская областная организация общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
	4

	9
	Ивановская областная организация Российского профессионального союза работников культуры
	4

	11
	Ивановская областная организация Российского профсоюза работников потребительской кооперации и предпринимательства
	4

	12
	Ивановская областная организация Общероссийского  профессионального союза работников   автомобильного   транспорта и дорожного   хозяйства
	4

	14
	Ивановская областная организация профсоюза работников  лесных  отраслей РФ
	4

	15
	Ивановская областная организация профсоюза работников торговли, общественного  питания,  потребительской кооперации и предпринимательства Российской  Федерации «Торговое Единство»
	4

	16
	Ивановская областная организация профсоюза работников   строительства и промышленности строительных материалов Российской Федерации
	4

	17
	Ивановская территориальная  организация общественной организации Профсоюз работников связи России
	1

	18
	Тейковская  районная организация А – 1519 Российского профессионального союза гражданского персонала Ракетных войск стратегического  назначения и Космических войск
	1

	19
	Первичные профсоюзные организации непосредственного подчинения ИОООП
	4

	ВСЕГО членов Совета ИОООП от членских организаций
	69

Количество членов Совета ИОООП
	1
	Кол-во членов совета от членских организаций ИОООП, согласно норме представительства
	69

	2
	Количество членов Совета ИОООП  по должности
	3

	Общее количество членов Совета ИОООП
	72

В соответствии с п. 4.6.  Устава ИОООП – председатель ИОООП, заместители председателя ИОООП, председатель Молодежного Совета  входят в состав Совета по должности

Подготовлено отделом организационной, кадровой и информационной работы ИОООП
Зав. отделом Воронова Е.В. __________________